
UCHWAŁA NR XIX/111/2012
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie : odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn.zm.), oraz art.6c ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tj; Dz.U. z 2012 r. poz.391 z późn. zm.),Rada Gminy Raków 
uchwala co następuje; 

§ 1. 

1. Postanawia się, że od dnia 1 lipca 2013 roku Gmina Raków odbierać będzie odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminie Raków. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Id: OFZIP-YANMT-QYFFC-GUXGJ-UNTWO. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




